
1 

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě  

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „objednatel“) 

a 

AMEDIS, spol. s r. o. 
se sídlem Bobkova 786/4, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
zastoupená Ing. Hanou Poslušnou, jednatelkou 
IČO: 48586366, DIČ: CZ48586366 
bankovní spojení: ČSOB, a. s., číslo účtu: 473385123/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 17901 
(dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) k servisní 
smlouvě uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 8. června 2018 k veřejné zakázce Servisní 
služby pro lineární urychlovače Varian TrueBeam (dále jen „smlouva“): 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby spočívající v provádění 
pravidelných servisních prohlídek, bezpečnostně technických kontrol a odstraňování vad níže 
specifikovaných zdravotnických prostředků a jejich příslušenství v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických prostředcích“) a další služby blíže specifikované 
smlouvou (dále jen „služby“). 

2.2. Poskytovatel služby poskytuje mj. ve vztahu k lineárnímu urychlovači Varian TrueBeam, v. č. 3156, dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 smlouvy včetně systému Catalyst pro sledování správné polohy 
pacienta (dále také „systém Catalyst“). 

2.3. Cena služeb ve vztahu k lineárnímu urychlovači Varian TrueBeam, v. č. 3156, činí dle čl. VI. odst. 1 
smlouvy 274.917,00 Kč bez DPH za 1 měsíc, a z toho cena služeb ve vztahu k systému Catalyst činí 
25.457,00 Kč bez DPH za 1 měsíc. 

2.4. Vzhledem k tomu, že objednatel systém Catalyst vyřadil z klinického provozu a poskytování služeb 
ve vztahu k systému Catalyst nepotřebuje, smluvní strany uzavírají (tento) dodatek. 

3. Předmět dodatku 

3.1. Ze specifikace lineárního urychlovače Varian TrueBeam, v. č. 3156, uvedené v bodě c) přílohy č. 1 
smlouvy se odstraňuje text: Systém Catalyst pro sledování správné polohy pacienta. 

3.2. Smluvní strany v této souvislosti potvrzují, že se cena služeb ve vztahu k lineárnímu urychlovači Varian 
TrueBeam, v. č. 3156, počínaje 1. prosincem 2023 snižuje o cenu služeb ve vztahu k systému Catalyst. 
Znění čl. VI. odst. 1 smlouvy se zároveň mění a nově zní následovně: 

Za poskytování služeb dle smlouvy se sjednává cena: 

a) Varian TrueBeam STx, v. č. 2485: 276.485,- Kč bez DPH za 1 měsíc, 

b) Varian TrueBeam STx, v. č. 2487: 276.485,- Kč bez DPH za 1 měsíc, 

c) Varian TrueBeam, v. č. 3156: 249.460,- Kč bez DPH za 1 měsíc, 

d) Verifikační systém Aria: 1.380,- Kč bez DPH za 1 měsíc, 

(dále jen „cena“). 

V ceně je zahrnuta bezplatná dodávka (výměna) všech potřebných náhradních dílů a součástek 
(tzv. „full Service“) vyjma urychlovací struktury a klystronu pro lineární urychlovač, dále do ceny jsou 
zahrnuty veškeré cestovní a další náklady poskytovatele spojené s plněním smlouvy. 



2 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Každá smluvní strana obdrží oboustranně podepsaný dodatek. 

4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. 

 
V Brně dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. 
ředitel Masarykova onkologického ústavu 

V Praze dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Poslušná 
jednatelka AMEDIS, spol. s r. o. 

 


		2024-01-15T12:43:49+0100
	Ing. Hana Poslušná


		2024-01-16T18:50:46+0100
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




